
DODATEK 1 č. RIM/KUPP-2013/1369 – D-1 
ke kupní smlouvě ze dne 08.01.2007, kterou uzavřeli 

 
 

Město Dvůr Králové nad Labem, IČ 277819 
se sídlem náměstí T.G.Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
zastoupené Mgr. Editou Vaňkovou, starostkou města 
(dále jen prodávající) 
 

a 
 

Protivítr-invest s.r.o., IČ 27477096 
se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov   
zastoupená Antonem Boekhoutem, jednatelem společnosti 
(dále jen kupující) 
 

se dohodli 
 
 
V čl. III. se znění „do 6 let“ nahrazuje zněním „do 10 let“. 
 
Dále se smluvní strany dohodly, že v souvislosti s prodloužením doby pro výstavbu v čl. III propadá 
ke dni nabytí platnosti tohoto dodatku část kauce ve výši 1.000.000 Kč prodávajícímu městu Dvůr 
Králové nad Labem. Složená kauce tedy nadále činí částku 1.000.000 Kč.  
 
Tímto dodatkem ke kupní smlouvě nejsou dotčena ostatní ustanovení kupní smlouvy uzavřené dne 
08.01.2007. 
 
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu, dvě z nich obdrží kupující, dvě prodávající. 
 
Prodloužení termínu pro výstavbu objektu či objektů pro bydlení, obchod a služby, parkovacích 
ploch, zpevněných chodníků, veřejného osvětlení, inž. sítí popř. jiných staveb v souladu s územním 
plánem města na pozemkových parcelách č. 4753, č. 4757/1, č. 4757/2, č. 513,  
č. 519/1, stavebních parcelách č. 483, č. 4816, všechny v k. ú. Dvůr Králové nad Labem a snížení 
složené kauce bylo schváleno zastupitelstvem města dne 05.12.2013 pod č. usnesení Z/490/2013 - 
21. Zastupitelstvo města Dvůr Králové nad Labem. 
 
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
 
Ve Dvoře Králové nad Labem     V Náchodě 

dne 20.12.2013      dne 18.12.2013 
 
 
 
 
…………………………………………….    …………………………………………….        
       Mgr. Edita Vaňková      Anton Boekhout 
          starostka města              jednatel společnosti 


